4412/2016 (Α΄ 147).

Β.   Την έγκριση διαδικασίας με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση (σύμφωνα με το 

άρθρο   32 παρ. 2 περ. β υποπερ. γγ΄ και περ. γ. του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει) μέσω της 
ψηφιακής πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, συνολικής εκτιμώμενης αξίας εβδομήντα χιλιάδων 
διακοσίων ευρώ (70.200,00 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17% (προϋπολογισμός χωρίς 
ΦΠΑ 17%: εξήντα χιλιάδων ευρώ (60.000,00€)], με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016, για 
την επιλογή αναδόχου για την υλοποίηση του 9ου υποέργου: